- 1 -

福井地区柔整広報

第１２９号

平成２８年８月吉日

福井地区柔道整復師会

会長 堂前 泰彦

☆平成２８年度 第２回幹事会報告☆
平成２８年７月２３日(土)に第２回福井地区柔道整復師会幹事会が午後６時００分より

福井パレスホテルにて開催されました。堂前泰彦会長挨拶後、岡倉総務部長の議長により、
以下について審議されました。

審議内容

【平成２８年度通常総会報告】

平成２８年６月２５日(土)に行われました平成２８年度福井地区通常総会の出席状

況は会員 総数７１名に対し出席者数５８名 委任状提出８名 欠席届３名 無断欠席

２名 との報告がありました。

懇親会の出席状況は来賓招待者１５名 会員５３名 事務局３名 との報告がありまし

た。

各部報告

経 理 部：山本(嘉)経理部長より報告はありませんでした。

事 業 部：山本(幸)事業部長より報告はありませんでした。

学 術 部：宇野学術部長より報告はありませんでした。

保 険 部：玉谷保険部長より６月２５日(土)に福井パレスホテルにて行われる福井
地区通常総会終了後に公社の森瀬則昭保険部長による保険講習会を開催
しました。との報告がありました。

広 報 部：増田広報部長よりホームページですがホームページビルダーの設定トラ
ブルにより数ヶ月更新出来ていません。復旧が終わり次第ホームページ
の更新を行なっていきます。との報告がありました。

活路開拓部：佐々木(誠)活路開拓部長より５～６月の活動報告･活動内容が報告され
ました。
活路開拓および救護活動の参加は自由です。皆様の参加をお待ちしてお
ります。(会場等詳しいことは活路開拓部 佐々木(誠)部長までお問い合
わせ下さい。）

介護保険部：岡倉会員より報告はありませんでした。

総 務 部：岡倉総務部長より報告はありませんでした。

【活路開拓活動報告及び活動予定】

活路開拓活動報告 活動された先生方(敬称略)ご苦労さまでした。

5/21 赤十字フェスティバル救護 佐 々 木 誠
6/19 市民バスケットボール大会救護 牧 野 孝 之
6/26 市民柔道大会救護 門 前 守 彦 ・野 川 浩 毅

(会場等詳しいことは、活路開拓部 佐々木(誠)部長まで問い合わせ下さい。）